
Om Aleris
En långsiktig kvalitetsaktör inom vård och omsorg

Aleris är ett av Skandinaviens ledande privata vård- och omsorgsföretag. Vi arbetar på uppdrag av kommuner,
landsting och försäkringsbolag. Vi har 8 500 medarbetare fördelade på 350 verksamheter i Sverige, Norge och
Danmark.

Verksamheten har en stor bredd och omfattar specialistvård, primärvård, rehabilitering, diagnostik, äldreomsorg och
hemtjänst samt stöd och boende för unga & vuxna. Vi har en stark marknadsposition inom ett flertal segment och
geografiska delmarknader. Som privat aktör vill vi vara en god samarbetspartner till den offentliga vården och
omsorgen, såväl ett komplement som en integrerad del.

Ett ansvarsfullt företag med hög kvalitet och service
Namnet Aleris kommer från det latinska ”alere” som betyder vårda, nära och hela. Aleris ska vara ett företag med hög
etik och sunda värderingar. Omtanke, professionalism, engagemang och nytänkande utgör grunden för våra etiska
riktlinjer som vägleder oss i vårt dagliga arbete. Vårt erbjudande utgår ifrån våra kunders behov och vi ger varje möte
vår fulla uppmärksamhet. Hög kvalitet på våra tjänster är en förutsättning för vår verksamhet.

Innovation och nytänkande utvecklar
En grundtanke i Aleris är att vi alltid kan bli bättre. Erfarenhetsutveckling genom ett bra samarbete mellan privat och
offentlig verksamhet såväl som innovation och idéer hos våra medarbetare hjälper oss att se hur vi kan göra både små
och stora förbättringar. Detta tillför samhället stort värde i form av innovativa lösningar som utvecklar välfärden. Med
kompetenta medarbetare, nyfikenhet och förändringsvilja i organisationen genomförs idéerna i praktiken.

Framtidens sjukvårds- och omsorgstjänster
Bra vård- och omsorgstjänster har stor betydelse för vår välfärd och behoven ökar. Aleris vill bidra till att
vidareutveckla tjänsterna inom dessa områden för att klara framtidens behov.

Läs mer om Aleris på www.aleris.se

Investor – en långsiktig ägare
Aleris ägs sedan 2010 av Investor. Investors långsiktiga ägarskap gör det möjligt för Aleris att kunna leverera

bättre och mer effektiva vård- och omsorgstjänster med god kvalitet, hög servicenivå och bärkraftig ekonomi.
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